
SENARAI TAW ARAN &
SEBUTHARGA J P E
JANUARI 20 25

Dib u a t p a d a : 0 7 JANUARI 20 25



BIL .TAWARAN / 
SEBUTHARGA                                      

TAJUK TAWARAN / 
SEBUTHARGA

TARIKH 
TUTUP 

YURAN 
DOKUMEN KELAYAKAN

JPE/SBH/PDP/406/2024 Supply and delivery of 185MM2/3C XLPE/LS H.T 
Cable for Brunei Muara District (Recall).

18/01/2025
SABTU 

@9.00 PAGI
$10.00 P05

JPE/SBH/PDP/143/2024 Supply and delivery of non-extensible 2R1T Ring 
main unit for STKRJ Rataie 3, Temburong District.

18/01/2025
SABTU 

@9.00 PAGI
$10.00 P05



BIL .TAWARAN / 
SEBUTHARGA                                      

TAJUK TAWARAN / 
SEBUTHARGA

TARIKH 
TUTUP 

YURAN 
DOKUMEN KELAYAKAN

JPE/SBH/PDP/356/2024   Supply and delivery of 185MM2 / 3C XLPE/                                                                                     
LS H.T Cable for kampong Bengkurong.                                                                                                                            

11/01/2025
SABTU 

@9.00 PAGI
$10.00 P05

JPE/SBH/PDP/368/2024  Provision of emergency remedial works for seria
(zone1, zone 2 & zone 3).

11/01/2025
SABTU 

@9.00 PAGI
$10.00 Kelas 2,3 atau 4 dalam kategori E02 & 

E03 serta mempunyai passkad E02 & E03.

JPE/SBH/PDP/404/2024  Soil Investigation works for proposed cable bridge 
at Bukit Puan, Rasau and Panaga, Belait District.

11/01/2025
SABTU 

@9.00 PAGI
$10.00 Kelas 3,4 atau 5 dalam kategori KPB01.

JPE/SBH/JAN/400/2024  Rectification and testing for GTG Auxiliary 
transformer at Lumut power station.

11/01/2025
SABTU 

@9.00 PAGI
$10.00 Kelas 3,4 atau 5 dalam kategori E03.

JPE/SBH/JAN/412/2024 
Term contract for Grass cutting services for a 
period of Two (2) years a tenaga suria brunei
(recall).

11/01/2025
SABTU 

@9.00 PAGI
$10.00 Kelas 2 atau 3 dalam kategori S02.

JPE/SBH/PDP/415/2024 Refurbishment works for outdoor substation 
building in brunei muara district.

11/01/2025
SABTU 

@9.00 PAGI
$10.00 Kelas 3,4 atau 5 dalam kategori B01,E02 

atau E03.

JPE/SBH/JAN/401/2024 
Suppy, Replace and install New Air Conditioning 
Unit C/W Fitting, New piping and other 
accessories at Lumut Power Station.

11/01/2025
SABTU 

@9.00 PAGI
$10.00 Kelas 2 atau 3 dalam kategori M01.



BIL .TAWARAN / 
SEBUTHARGA                                      TAJUK TAWARAN / SEBUTHARGA TARIKH 

TUTUP 
YURAN 

DOKUMEN KELAYAKAN

JPE/LTK/PSP/069/2024 * 
Pengukuhan Sistem rangkaian 11kv dari stesen
elektrik utama belingus ke stesen elektrik utama
66/11kv Perdayan [Re-tender].

Dilanjutkan
kepada

11/02/2025  
SELASA 
@2.00 

PETANG

$1000.00 Kelas 4,5 atau 6 dalam kategori E02 & E03 
passkad E02 DAN E03.

JPE/LTK/JAN/100/2024 Supply And Delivery Of Accessory Gear Bearing 
For GTG 17 At SHOASSKW Power Station, Lumut.

21/01/2025  
SELASA 
@2.00 

PETANG

$30.00 P05

JPE/LTK/JAN/101/2024 

Supply And Delivery Of T-Controller Cards For 
Mark V Controller  For GTG17 At SHOASSKW  
Power Station, Lumut.

21/01/2025  
SELASA 
@2.00 

PETANG

$30.00 P05



Sura t Wakil/Ke be na ran untuk me mbe li Dokume n
bag i p ihak Sya rika t.

Sa linan S ijil Pe nda fta ran Kontrakto r dan Pe mbe ka l da ri
Ke me nte nte rian Pe mbangunan.

Se ba rang Dokume nta s i yang tidak le ngkap , tidak akan d ilayan

NOTIS KEP ADA SEMUA P ENENDER 
(KONTRAKTOR/P EMBEKAL)
Dipohonkan kerjasama kontraktor/pembeka l untuk menyediakan dokumen-dokumen dibawah sebelum Unit 
Tawaran dan Sebutha rga dapa t mengelua rkan sebarang dokumen tawaran/sebutha rga :-

Perha tian dan kerjasama biskita ada lah sanga t diha rga i. Terima Kas ih!

NOTA: S ila pas tikan dokume n-dokume n ini ada te rle b ih dahulu bag i
me mudahkan ke rja -ke rja pe ngurus an.



Copy o f MOD’s  Contrac to r and  Supp lie r Re g is tra tion Ce rtifica te .

Authorize d  le tte r to  purchas e  the  docume nt
on-be ha lf o f the  company.

Any incomple te  docume nta tion will no t be  e nte rta ine d .

NOTICE TO ALL BIDDERS 
(CONTRACTOR/SUP P LIER)
Please be informed that before the Tender Unit can issue any tender/quotation, kindly furnish the 
following documenta tion:-

Your kind a ttention and coopera tion is  highly apprecia ted. Thank You!

NOTE: Kind ly make  s ure  you have  a ll the  docume nta tions  in  o rde r fo r us  to  p roce s s  e ffic ie ntly.



KOTAK SEBUTHARGA, TINGKAT 4 , BANGUNAN J ABATAN 
P ERKHIDMATAN ELEKTRIK LAP ANGAN TERBANG LAMA 

BERAKAS, NEGARA BRUNEI DARUSSALAM BB 3510

TEMP AT TUTUP  BAGI SEBUTHARGA J P E

https://maps.app.goo.gl/oW2qwjvRStNhwJiE9
https://maps.app.goo.gl/oW2qwjvRStNhwJiE9


TEMP AT TUTUP  BAGI TAW ARAN-TAW ARAN J P E 

P ENGERUSI LEMBAGA TAW ARAN KECIL, J ABATAN P ERDANA MENTERI, 
BANGUNAN J ABATAN P ERDANA MENTERI, J ALAN P ERDANA MENTERI, 

BANDAR SERI BEGAW AN, BB 39 13 NEGARA BRUNEI DARUSSALAM.

https://maps.app.goo.gl/oW2qwjvRStNhwJiE9
https://maps.app.goo.gl/oW2qwjvRStNhwJiE9

	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8

